

روى موج کوتاه

رهبران اتحادیه اروپا:

به تلاش ها برای یافتن راه حل دیپلماتیک با ایران ادامه خواهیم داد

رهبران اتحادیه اروپا اعلام کردند که به تلاش‌هایی برای یافتن راه حل دیپلماتیک با ایران ادامه خواهند داد. در بیانیه‌ای که عصر پنج‌شنبه منتشر شد، رهبران اتحادیه اروپا تأکید کردند هدفشان رسیدن به «راه‌حلی پایدار برای حل مسئله هسته‌ای ایران» است و این راه‌حل «تنها از مسیر مذاکرات» قابل دستیابی است. رهبران اروپایی با استقبال از برقراری آتش‌بس، از همه طرف‌ها خواستند «خویشتنداری» نشان دهند.

■ ■ ■

رئیس جبهه اصلاحات:

مراقب ریز پرنده‌های افراطی باشید

رئیس جبهه اصلاحات به سیاسیون و مردم توصیه کرد که: «مراقب ریز پرنده‌های افراطی باشید؛ آن‌ها که بدون توجه به لوازم این همبستگی، نفرت می‌پراکنند تا خشم در کنند. آذر منصوری در شبکه‌ایکس نوشت: «رزمائی که همبستگی ملی از هر دوره‌ای ضروری‌تر است، دامن‌زن به دوقطبی‌ها و خط‌کشی‌های «خودی» و «غیر خودی»، جز مسموم کردن فضای کشور، نتیجه‌ای ندارد. مراقب ریز پرنده‌های افراطی باشید؛ آن‌ها که بدون توجه به لوازم این همبستگی، نفرت می‌پراکنند تا خشم درو کنند.»

■ ■ ■

واکنش آشنا به «آغل» جلیلی!

مشاور رئیس‌جمهور در دولت روحانی در توثیتی به سخنان وحید جلیلی واکنش نشان داد. به گزارش خبر آنلاین، حسام‌الدین آشنا در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «کسی نگفت از خدا و پیامبر سخن نگوید؛ گفتند اینقدر مقدسات را خرج برنامه‌های جناحی نکنید. کسی که نظر به «۸ میلیون بیننده کافی»ه را در جمع‌های متعدّد بیان کرده صلاحیت ندارد از ملیت و جوهر و هویت و آغل سخن بگوید. یادآور می‌شود، وحید جلیلی، قائم‌مقام صدواسیما، اخیراً در سخنانی گفت: برخی این روزها می‌گویند برای حفظ وحدت ملی اسم خدا و پیغمبر را نباید آورد... می‌خواهند وطن را به آغل تبدیل کنند.

■ ■ ■

آلمان:

آماده احیای توافقی هسته‌ای ایران هستیم
صداعظم آلمان از آمادگی برلین برای احیای توافقی هسته‌ای ایران خبر داد. به گزارش مهر به نقل از الجزیره، فردریک مرتس، مدعی شد: ما آماده‌ایم تا توافقی هسته‌ای با ایران را احیا کنیم و این امر مستلزم تمایل تهران است.

■ ■ ■

ادامه جدال بر سر حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران در آمریکا

در ادامه جدال بر سر حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران، مقامات ارشد دولت دونالد ترامپ، جلسه‌ای محرمانه با نماینده‌های آمریکایی برگزار کردند تا جزئیات حملات اخیر آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران را تشریح کنند. به گزارش فارس به نقل از ان بی سی نیوز، این نشست، که با هدف ارائه گزارش پیشرفت عملیات و ارزیابی تأثیر آن بر برنامه هسته‌ای ایران برگزار شد، واکنش‌های متفاوتی را در میان سناتورها برانگیخت و اختلاف نظر‌های عمیقی را در کنار آتشسکاز کرد. سناتور دموکرات‌از کنتیکت، پس از نشست در اظهاراتی تند، ادعاهای دونالد ترامپ مبنی بر «نیابودی کامل» برنامه هسته‌ای ایران را به چالش کشید. «کریس مورفی» گفت: «به‌نظر می‌رسد ما تنها چند ماه برنامه هسته‌ای ایران را به‌عقب انداخته‌ایم. ادعاهای رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه ما این برنامه را کاملاً نابود کرده‌ایم، درست نیست.»

■ ■ ■

رسانه عبری زبان خبر داد:

فشار ترامپ بر نتانیاهو برای پایان دادن به جنگ غزه

یک رسانه عبری زبان از اعمال فشار رئیس‌جمهور آمریکا بر نخست‌وزیر رژیم اسرائیل برای پایان دادن به جنگ غزه خبر داد و اعلام کرد که این فشار قبل از حمله به ایران آغاز شده و بلافاصله پس از پایان آن از سر گرفته شده است. به گزارش ایسنا به نقل از اسرائیل هیوم، این روزنامه به نقل از منابع سیاسی اعلام کرد که فشار شدیدی از سوی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا بر نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، برای پایان دادن به جنگ غزه وجود داشت. این روزنامه به نقل از یک منبع آگاه گزارش داد که «نتانیاهو نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا پس از حمله اخیر آمریکا به ایران، به توافقی برای پایان دادن به جنگ علیه نوار غزه طرف دو هفته دست یافتند.

■ ■ ■

بازداشت یک جاسوس اسرائیلی در گیلان
سپاه قدس گیلان از بازداشت یک نفر به دلیل ارتباط با اسرائیل خبر داد. به گزارش خبرگزاری دانشجو، این فرد در حال جمع‌آوری اطلاعات از مراکز مرتبط با صنعت دفاعی کشور برای رژیم صهیونیستی بود.

■ ■ ■

دایس:

آمریکا برای بازرسی تأسیسات ایران باید از روسیه کمک بگیرد

وزیر خارج پیشین آمریکا، گفته واشنگتن باید برای متقاعد کردن ایران به همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از نفوذ روسیه استفاده کند. کنالیزا رایس، دکر گفت‌وگو بافاکس نیوز افزود: «شاید وقت آن رسیده روس‌ها که خود را دوست ایران می‌دانند، تهران را به پذیرش بازرسی‌های آژانس ترغیب کنند». پیش‌تر لاوروف، وزیر خارجه روسیه، ابراز امیدواری کرده بود که همکاری میان ایران و آژانس ادامه یابد.

■ ■ ■

گزارش فاکس نیوز از بازداشت گسترده شهروندان ایرانی در آمریکا

شبکه فاکس نیوز به نقل از چند منبع فدرال گزارش داد که اداره مهاجرت و گمرک ایالات متحده در هفته گذشته ۱۲۰ شهروند ایرانی را در سراسر آمریکا بازداشت کرده است و این در حالی است که حداقل نیمی از شهروندان ایرانی بازداشت شده اجازت اقامت در آمریکا دارند. گفت‌وگوها می‌گویند، به گزارش تسنیم، با احتساب این تعداد، در حال حاضر ۶۷۰ شهروند ایرانی در بازداشت اداره مهاجرت هستند.

ضرورت‌های آتش‌بس در سیاست داخلی، دیپلماسی، امنیت ملی و...؛

مسیر دشوار ایرانِ پسا جنگ



کیا مقدم

تاج‌زده‌ها را هنوز، دعلبر ضاربایی، و حتی برخی خوانندگان مهاجر، با تمام اختلافات گذشته با حکومت، صریحاً اعلام کردند که دفاع از خاک و هویت ملی ایران خطر قری‌مری مشترک است. رسانه‌های رسمی، به‌ویژه در روزهای ابتدای جنگ، این همدلی را پوشش دادند و برای لحناتی احساس‌شد که مفهوم «ملت» را نو تعریف شده است. این واقعیت، تحلیل‌هایی مانند «جنگ پسا‌جمهوری اسلامی است، نه با ایران» را بی‌اعتبار کرد. و آرزوی دیرینه‌اش برای تضعیف و تجزیه ایران را عملی کند. اما آنچه محاسبات تل‌اویو و واشنگتن را به کلی در هم شکست توان دفاعی ایران و انسجام ملی بود. اکنون، پس از آتش‌بس و در شرایطی که هنوز صدای آژیر در گوش مردم باقی‌ست، ایران در آستانه‌از مومنی تاریخی قرار دارد؛ چگونه از دل این جنگ، آینده‌ای متفاوت بسازد؟ آینده‌ای که بر پایه وحدت، عدالت، اعتماد و توسعه شکل گیرد.

ملت ایران یکبار چه شد

جنگ ۱۲ روزه با خود شگفتی‌هایی آورد که حتی خوش‌بین‌ترین تحلیل‌گران هم نتظارش را نداشتند. مهم‌ترین این شگفتی‌ها، اتحاد کم‌سابقه گروه‌های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و حتی اپوزیسیون داخلی و خارجی در دفاع از «ایران» بود. برای نخستین بار، صداهایی که سال‌ها از رسانه‌ها حذف شده بودند، در کنار نهادهای رسمی و شخصیت‌های دولتی به یک نغمه مشترک در رسیدند که ایران نباید تنها بماند. فعالانی مانند مصطفی

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

ترامپ در کاخ سفید:

ایران می خواهد به میز مذاکره بازگردد

رئیس‌جمهور آمریکا دیروز، جمعه ششم تیر ماه، یک هفته پس از حمله هوایی آمریکا به تأسیسات غنی‌سازی اورانیوم و سایت‌های هسته‌ای ایران بار دیگر گفت که ایران می‌خواهد به مذاکرات با آمریکا دربار برنامه هسته‌ای بازگردد.

دونالد ترامپ، در کاخ سفید بدون توضیحات بیشتر به خبرنگاران گفت: «همانطور که می‌دانیم، سایت‌های هسته‌ای بسیار شیطانی

گفت و گو

یک استاد روابط بین‌الملل گفت: در حال حاضر وضعیت جنگ به حالت ترک مخاصمه نزدیک شده است. اکنون از طریق یک واسطه توافق کرده‌اند که به یکدیگر حمله نظامی نکنند و این را فعلا به عنوان طرفین مخاصمه قبول داشته باشند. معمولاً وضعیت آتش‌بس بستگی به این دارد که مذاکرات بعدی چگونه خواهد بود. آیا توافق کتبی یا غیر کتبی بین طرفین وجود دارد یا اینکه آیا این وضعیت در نهایت به صلح منجر خواهد شد یا خیر. حتی بین ایران و عراق هم، پس از ترک مخاصمه، توافقی صلح همه‌جانبه‌ای امضا نشد. با این حال این آتش‌بس می‌تواند پایدار بماند و از سوی اسرائیلی‌ها هم نقض نشود علی‌اسفرض زگر در گفت‌وگو با ایلنا، تصریح کرد: در حال حاضر گفته شده است که اگر طرفین پایبند باشند، نشانه‌هایی وجود دارد که این آتش‌بس می‌تواند پایدار بماند. اسرائیلی‌ها سعی کرده‌اند که از نظر اجتماعی و مسائل اقتصادی و پرواز‌ها، به حالت عادی برگردند و به زندگی روزمره شهروندان خود ادامه دهند. مدارس و آموزشگاه‌ها باز شده‌اند و این نشانه‌ای است که یک طرف مخاصمه سعی کرده است وضعیت را عادی نشان دهد. در ایران هم گفته می‌شود که اگر

خبر

تحلیل استاد مشهور دانشگاه شیکاگو:

ناکامی‌های اسرائیل در جنگ علیه ایران، معنایی جز شکست ندارد

میرشایمر معتقد است که ناکامی‌های اسرائیل در جنگ علیه ایران، معنایی جز شکست ندارد. استاد دانشگاه شیکاگو که در یادداشت کوتاهی که در ساب‌اسک خود منتشر کرده است، می‌نویسد: «بنیامین نتانیاهو اعلام کرده است که در جنگ ۱۲ روزه اسرائیل علیه ایران پیروز شده است. این ادعا کاملاً مزخرف است و ناکامی‌های اسرائیل در جنگ علیه ایران معنایی جز شکست ندارد.» جان میرشایمر ادامه می‌دهد: «این جنگ باعث شد که رسیدن به دو هدف اصلی اسرائیل در قبال ایران در واقع پیچیده‌تر و مشکل‌تر شود.» این نظر به‌ر پار روابط بین‌الملل در ادامه به تشریح اهداف اسرائیل در قبال ایران و هدف نخست را اینگونه توضیح می‌دهد: «خست، اسرائیل احثی با کمک آمریکا نتوانست برنامه غنی‌سازی هسته‌ای ایران را نابود

شماره ۱۹۳۸ / شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴ / ۲ محرم ۱۴۴۷ / ۲۸ ژوئن ۲۰۲۵

باید در صداسوسیمایا دیده و شنیده شوند. حذف هر صدایی، بازگشت به گذشته‌ای است که زمینه‌ساز بحران‌های پیشین بود. مهم‌ترین تبعات این جنگ، ظهور مفهوم وطن و ایران به عنوان محور اصلی انسجام اجتماعی بود؛ مفهومی که فراتر از گفتمان‌ها و مفاهیم رایج سال‌های اخیر، بر پایه میهن‌دوستی شکل گرفت. این رویکرد، نیازمند بازنگری در نگاه حاکمیت به سیستم‌های پدافندی در عرصه‌های نظامی، سیاسی و اجتماعی است. محمد عطریانفر تأکید می‌کند که «نگاه حاکمیت باید اصلاح، ترمیم و احیاً تغییر داده شود» تا جریان نفوذ دشمن خارجی به درستی و به موقع شناسایی شود و «آدرس غلط» به سوی نیروهای منتقد قانونی و سیاسی داده‌شود.

بازسازی «عتماد» همان قدر مهم است که بازسازی خانه‌ها

یکی از نقاط ضعف همیشگی نظام‌داری ایران، نابرابری منطقه‌ای است. مناطق مرزی و محروم، همیشه در اولویت‌های آخر بازسازی بوده‌اند. اما در جنگ اخیر، این مناطق نخستین قربانی‌ها بودند. تبریز، ایلام، اهواز، کرمانشاه، هدف حملات مستقیم قرار گرفتند. در این مناطق، اقوام و اقلیت‌هایی زندگی می‌کنند که نشان دادند بدون کمترین تردید، حافظ مرزهای ایران‌اند. شهر یاری، نماینده مجلس، تأکید می‌کند: «اگر خانه یک خانواده در تهران آسیب دیده، صدها خانه در ایلام یا خاک یکسان شده‌اند. اولویت بازسازی باید از همین جا آغاز شود. عدالت، یعنی دیدن مرز و پیرامون.» جنگ نشان داد که اقوام غیرمرکز، نه تنها ساکن فروش نیستند، بلکه اولین مدافعان تمامیت ارضی‌اند. این واقعیت باید در برنامه‌ریزی دولت، به‌ویژه در تخصیص بودجه عمرانی و خدماتی، لحاظ شود. بازسازی «عتماد» همان قدر مهم است که بازسازی خانه‌ها اهمیت دارد.

آشتی ملی؛ آزمون بزرگ برای نظام سیاسی

در میانه جنگ، مردم را خود را از دشمن جدا کردند. اما پیام روشن خود را نیز رساندند که انتقاد، دشمنی نیست؛ وطن‌فروشی نیست. بسیاری از کسانی که سال‌ها از انتخابات رانده شدند، از رسانه حذف شدند، زندانی شدند در کنار مردم به دفاع برخاستند. اکنون نوبت ساختار سیاسی کشور است تا با بازگشایی فضای سیاسی، به این پیام پاسخ دهد. آزادی زندانیان سیاسی، بازگشت نخبگان مهاجر و اصلاح‌رویه‌های انتخاباتی، قدم‌های کوچکی ست برای احیای اعتماد تا بتوان در مسیر توسعه حرکت کرد. به تعبیر آذر منصوری، رئیس جبهه اصلاحات، «ملت ایران هسته سخت و پتانسیل نام‌آباد! اگر این ملت نباشد، نظام دوام ندارد. ما در جنگ این را

دیدیم. حالا نوبت صلح است که این را اثبات کنیم.» احمدزیدآبادی، فعال سیاسی، نیز هشدار می‌دهد که تبعات سیاسی جنگ ۱۲ روزه، محبر العقول خواهد بود. صفتندی‌های تازه، به صورت بی‌پسابقه آغاز خواهد شد و سرنوشته ایران را رقم خواهد زد. این روند، اگر به شکل مدنی و مدیریت‌شده پیش نرود، خطر آتش‌کمرتر از جنگ خواهد بود. تصمیم‌گیری‌های سخت و درناک تازه شروع شده است و اگر تعللی در زمان‌بندی منطقی آن رخ ندهد، چه بسا آتش جنگ دوباره و این بار به صورتی مهیب‌تر شعلهور شود.

امنیت ملی؛ باز تعریف از درون نهادهای اطلاعاتی

بخش تلخ و هشدار دهنده جنگ اخیر، میزان نفوذ اسرائیل در ساختارهای کشور بود. ترور فرماندهان عالی‌رتبه، دسترسی به اطلاعات طبقه‌بندی‌شده، و ساخت پهنادهای انفجاری در داخل خاک ایران، همگی گویای آتند که ساختارهای اطلاعاتی و امنیتی نیازمند اصلاحات فوری هستند. احمد بخش‌شایش نماینده مجلس شورای اسلامی بر لزوم اصلاح و تقویت پدافند... و بررسی دستگاه‌های امنیتی تأکید دارد. وی پیشنهاد می‌کند که سازمان‌های اطلاعاتی از فعالیت‌های موازی دست‌بردارند و وظایف مشخصی داشته باشند. احمد ضرابجایی‌پور در تحلیلی می‌نویسد: «دشمن با ابزارهای دیجیتال و ضعف ساختاری نهادهای ما، نفوذ عمیقی ایجاد کرده. ما به یک سازمان ضد جاسوسی نوین، حرفه‌ای و پاسخگو نیاز داریم.» اگر دشمن توانست از شکاف‌های ساختاری ماعبور کند، یعنی اصلاحات فقط در تجهیزات نیست؛ در رویکرد، آموزش، شفافیت و استقلال ساختاری است. این اولویت باید در صدر برنامه‌های امنیتی کشور قرار گیرد، پیش از آن که دشمن از راهی دیگر بازگردد.

هدف روشن است، پایان تحریم‌ها و آغاز توسعه

ایران در این جنگ، نه تنها توان روشنی و دفاعی خود را به رخ کشید، بلکه برای نخستین بار توانست معادله بازدارندگی را از

بخش تلخ و هشدار دهنده جنگ اخیر، میزان نفوذ اسرائیل در ساختارهای کشور بود. ترور فرماندهان عالی‌رتبه، دسترسی به اطلاعات طبقه‌بندی‌شده، و ساخت پهنادهای انفجاری در داخل خاک ایران، همگی گویای آتند که ساختارهای اطلاعاتی و امنیتی نیازمند اصلاحات فوری هستند

صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

ترامپ در کاخ سفید:

رئیس‌جمهور آمریکا دیروز، جمعه ششم تیر ماه، یک هفته پس از حمله هوایی آمریکا به تأسیسات غنی‌سازی اورانیوم و سایت‌های هسته‌ای ایران بار دیگر گفت که ایران می‌خواهد به مذاکرات با آمریکا دربار برنامه هسته‌ای بازگردد.

دونالد ترامپ، در کاخ سفید بدون توضیحات بیشتر به خبرنگاران گفت: «همانطور که می‌دانیم، سایت‌های هسته‌ای بسیار شیطانی

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نهادهای حاکمیتی ست تا در آزمون «صلح» سر بلند بیرون یابند

اگر مردم احساس کنند که پس از جنگ، به حاشیه رانده می‌شوند، انسجام ملی قری‌پا می‌باشد. اگر تندروها دوباره بر تریبون‌ها چیره شوند، همه آنچه در این ۱۲ روز ساخته شد، نابود خواهد شد. ملت ایران، آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. اکنون نوبت دولت و نه